
SÄILYTETTÄVÄT

PINNOITTEET

Asfaltti

Puurakenne, kestopuu
Sonnisaaren hiekkarannan porrastus

Esteetön penkki

Aluevaraus

ISTUTETTAVA KASVILLISUUS

Istutettava pensasalue

Istutettava perenna-/ koristeheinäalue

Parrupenkki (Sonnisaari)

VARUSTEET JA KALUSTEET

Kivituhka

Istutettava havupuu

MERKINNÄT

Suunnittelualue

Säilytettävä puustoinen alue

Säilytettävä nurmi

Säilytettävä niitty

Säilytettävä istutusalue

Säilytettävä valaisin

Säilytettävä havu- / lehtipuu

Muotoiltava tulvareitti ja virtaussuunta

Pyöräteline, runkolukittava, 68 lisäpaikkaa,
yhteensä 94 pyöräpaikkaa

Betonikiveys

Suuret luonnonkivet

Istutettava lehtipuu

Uusi maastonmuotoilu

Liikunta-/leikkialusta

VALAISTUS

V1

V2 Tulevaan leikkivälineeseen
kohdistettu/integroitu valaistus

Valaisin, joka projisoi skeittialueen
grafittiseinään liikkuvia kuvioita

Pumptrack

Pelinurmi, maalit

Luistelurata

Skeittialue

Parkouralue

Streetworkout

Seniorikuntoilualue

UUDET TOIMINNOT

Ulkokuntosali, säädettävät painot, välineet vatsan, selän,
käsien ja jalkojen harjoittamiseen

Boulderointiväline h= 3 metriä

Petankkikenttä 3x12 metriä

Liikennepuisto

Leikkipuisto

Grillauspaikka

Kaupunki-teemainen erikoisleikkiväline, sisältäen kiipeilyn

Grillauspaikka Sonnisaareen

Hiekkaranta Sonnisaareen

a Mahdollinen liiketoimintapaikka, esim. puistogolf

b Mahdollinen liiketoimintapaikka, esim. kioskivaunu tai jäätelökioski

c Ympäristötaideteos Sonnisaareen

Siirrettävä WC, 4 kpl

Pöytäryhmä, 1 kpl
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Betonikiveys, läpäisevä

Säilytettävä asfaltti

Säilytettävä betonikiveys

Säilytettävä noppakiveys

Säilytettävä rannan kiviheitoke / louheverhous

Säilytettävä liikunta-/leikkialusta

Säilytettävä kivituhka

Puistokeinu

Säilytettävät toiminnot

Pöytäryhmä (leikkipuisto)

Esteetön penkki, 4 kpl

Hollikadun pysäköintialueen laajennus, 30
autopaikkaa, 2 liikuntaesteisten autopaikkaaP1

Kuusiluodonkadun liikuntaesteisten autopaikka
1 kpl

P2

PE

PotkulautapysäköintiP3

Pylväsvalaisin

Poistettava lehtipuu

POISTETTAVAT

d Väliaikainen esiintymislava

Parrupenkki, 3 kplPPA

Puistogrilli, 1 kplGR
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Pumptrack

Uudet siirrettävät WC-tilat

Säilytettävä
Isolaatio-teos

Nykyinen mäki muotoillaan
uudelleen

Hiekkaranta

Skeittialue

Liikennepuisto

Leikkipuisto

Aluevaraus, mahdollinen
liiketoimintapaikka

Aluevaraus, mahdollinen
liiketoimintapaikka
(n. 1500 m2)
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Runkolukittavat
pyörätelineet 26 pp

Siirrettävät WC-tilat

Grillauspaikka

Runkolukittavat
pyörätelineet 16 pp

Tulvareitti

Runkolukittavat
pyörätelineet 16 pp

Runkolukittavat
pyörätelineet 12 pp

Aluevaraus,
ympäristötaide

Rinne tuetaan luonnonkivillä ja
puurakenteella

Pysäköintialueen
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Uusi
liikuntaesteisten
autopaikka

K
em

baana

K
em

ba
an

a

Kembaana

Sonnisaari

Ku
us

ilu
od

on
ka

tu

Ho
llik

at
u

Puistokatu

Liminganpolku

Mäenlasku

Ke
m

ba
an

a

MAUNONPUISTO

V1

Runkolukittavat
pyörätelineet 24 pp

1

3

4

65

2

a

b

c

Maamäki

Parkour

Seniorikuntoilu

Luistelurata

Pelinurmi

Tapahtuma-alue

Grillauspaikka

PE

PE

PE

PE

Hollih
aanlaitu

ri

Venesatama

Kiilankatu

Limingankatu

M
au

no
nk

at
u

Nummikatu

Saunaranta

Saarankatu

Al
ek

sa
nt

er
in

ka
tu

K
em

ba
an

a

Varsasaari

Virransaari

M
er

ika
tu

Aluevaraus, väliaikainen
esiintymislava

d

Streetworkout

O
le

va
 p

ol
ku

Tu
lv

ar
ei

tti

Sä
ily

te
ttä

vä
 a

ita

Kiipeily- ja liuku
-monitoimiväline

Keinut

Hiekkaleikki

JousikeinutKaruselli

Kiipeily

Liuku

Keinu

Sona tanssikaari

Tu
lv

ar
ei

tti

Tulvareitti

P1

P2

P3

P3

P3

V2

GR

PPA
PPA

PPA

Jalkapallo

II

II

I

kt

II

kt

I

kt

ar

ar

kt

VII

kt

IV

ar kt

II

kt

ar

kt

V

kt

IV

kt

III

IV

kt

III

II

kt

kt

V

kt

ar
kt

kt

kt

V

kt

VII

kt

ar kt

kt

V

III

IV

IV

II

kt

III

ar

ar

kt
II

kt

II
kt

I
kt

II

IV

I

II

1

9

10

2
1

3

4

10

9

8

7

5
6

2

3

8

12

9

13

17

18

12

7

1

4 3

2

1

2

1

7

8

1

7

3
411

2

1

5
6

10

4

5

2

3

7

6

1

8

2

1

10

13

14

8

9

8 12

3

4

1

5

6
7

3

5

20
6

16
7

24

23

21
22

17

25

20

9

7

27

1

6

26

10

13

12
9

11

4

21

3

10

8

8

1

9

5

3

16

2

11

8

22

24

21

23

7

24

3

14

2

17

16

6

18

25

26

5

42

1

14

21

2 9 26

3

22

4

14

20

3

8

17

19

15

18

14

9

10

10

2

10

19

9

11

20

8

15

14

16

7

4

1

12

3

7

8

6

24

10

23

11

12

21

14

16

4

13

152

3

14
17

2

18

3

8

2

4

4

3

7

5

10

2

4

6

14

14

13

12

15

1

5

4

3

5

6

5

12

8

3

1

6

22

25

26

9

4

12

9

8

13

11

10

7

2

19

5

22

151

1

23

1

11

8

11

5

2

13

6

194

5

6

1

7

6

3

1

10

3

2

18

17

14

15

16

19

20

13

23

22

21

6

4

663

3

2

119

2

3

2

3

67

4

5

2

1

65
64

3

4

21

10

18

9

7

8

4

1
1

6

3

16

14

17

15

15

13

18

7

12

16

19

11

3

20

17

5

2

6

1

3
3

2

21

12

18

5

11

7

5

1

3

2

2

4K

4K

4P

4P

4K

3P

4P

4
K

4
K

4
K

4
K

3
K

3P

3P

3K

1
K

3P

3P

3
K

3P

3K

3K

4
K

4P

4
P

4P

4P

4
K

4L

4P

4P

4K

4K

4
K

4P

1:23

1:23

1:23

1:23

1:23

1:23

4

4

Vpp

Vpp

Vpp

Vpp

Vpp

Vpp

7973

5186

8656

7976

8021

8022

965

5623

966

39

4115

3644

493

+ 5.039

1311

+ 3.388

82

+ 3.868

Kaupunginosa

Hanketunnus

Kohde

Mittakaava

Aihe

Suunnittelija

Pvm

Piir.nro (konsultti)

Projektipäällikkö

Koordinaattijärjestelmä

Suunnitteluttaja

Piir.nro

YHDYSKUNTA- JA
YMPÄRISTÖPALVELUT

Korkeusjärjestelmä

Hanke

Asiakirjatyyppi

Asiasisältö

Suunnitteluvaihe

Merkki Muutos Pvm Suunnittelija Hyväksyjä
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